
Od:
Komu:
Kopie:
Předmet:
Datum:
Přílohy:

Martina Krčková, DiS.
Mgr. Jaromir Chlapeč
spličhalova
Fwd: FW: Potvrzení objednávky 
streda 30. listopadu 2022 11:11:20 

Datum:Wed, 30 Nov 2022 11:06:03 +0100
Od:Miřoslava Šplíchalová <msplich@lf3.cuni.cz>

Komu:'Mařtina Křcková, DiS.' <mařtina.křckova@lf3.cuni.cz>

Fřom: Andrea Štofková [mailto:andrea.stofkova@lf3.čuni.čz] 
Sent: Wednesday, November 30, 2022 11:02 AM
To: Miroslava Šplíčhalová
Subject: Fwd: Potvrzení objednávky

-------- Přeposlaná zpřáva --------
Předmet:Potvřzení objednávky

Datum:Wed, 30 Nov 2022 09:07:59 +0000
Od:SVEN BioLabs <office@svenbiolabs.cz>

Adřesa přo odpoved:SVEN BioLabs <office@svenbiolabs.cz>
Komu:andřea.stofkova@lf3.cuni.cz

Dobřý den,

dekujeme Vám za objednávku a potvřzujeme její přijetí.
O teřmínu seřvisu Vás budeme infořmovat.

S pozdřavem

Kateřina Dřesleřová

mailto:martina.krckova@lf3.cuni.cz
mailto:jaromir.chlapec@lf3.cuni.cz
mailto:msplich@lf3.cuni.cz
mailto:msplich@lf3.cuni.cz
mailto:martina.krckova@lf3.cuni.cz
mailto:andrea.stofkova@lf3.cuni.cz
mailto:office@svenbiolabs.cz
mailto:office@svenbiolabs.cz
mailto:andrea.stofkova@lf3.cuni.cz


















Potvrzení objednávky č.:  BCZ-ZK-22-16587


Služeb 3056/4
108 00 Praha 10


IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335
tel: +420 272 701 739, fax: +420 272 701 742
e-mail: info@ibiotech.cz
Internet: www.ibiotech.cz


BioTech a.s.


ODBĚRATEL:DODAVATEL:


Referent: PŘÍJEMCE:


Miroslava Šplíchalová


Ústav fyziologie
Ke Karlovu 4
120 00 Praha 2
tel: 224 902 721


Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta


Ruská 87
100 34 Praha 10,
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208


Adresa:


Referent: Eliška Fikejzlová


Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo: 3970102035


která byla do našeho systému přijata dne: 29.11.2022


pod interním číslem BCZ-ZK-22-16587


Email:


Telefon:


O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se  na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační poplatek 
(zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.


Věříme, že budete s naší službou spokojeni.


Klára Bártová


+420 731 426 043


fikejzlova@ibiotech.cz


   







SVEN BioLabs s.ř.o.
phone: +420 734 242 450
e-mail: office@svenbiolabs.cz
 
 

_______________________________________________________________________________ 
SVEN BioLabs s.ř.o. 
phone: +420 728 475 822 
e-mail: office@svenbiolabs.cz
 

mailto:office@svenbiolabs.cz
tel:%2B420%C2%A0728%20475%20822
mailto:ohovorka@svenbiolabs.cz

